[image: image1.png]5 www.5560p.com
bop BE¥3 XXGL

     惠州培训网

员工保密协议
甲方：深圳市德信诚经济咨询有限公司
法定代表人：

地址：                        联系电话：

乙方：

身份证号码：

地址：                        联系电话：

甲方系主营铝型材产业的公司，甲乙双方均认同甲方商业秘密和其他技术秘密是甲方得以生存和发展的关键，乙方在工作中可以接触、运用、掌握甲方的核心商业、管理、技术和其他秘密。

乙方承诺在甲方工作期间使用任何资料与信息均与前受聘单位无关，乙方承担甲方交付的任何工作或任务，均不会侵犯前受聘单位的商业秘密，由此而产生的法律责任由乙方独自承担。

为保证甲方持续、稳定的发展，保护甲方的合法权益，根据《中华人民共和国反不正当竞争法》及有关法律法规的规定，经双方协商一致，签订本协议。

一、商业秘密的内容

第一条 本协议所称的商业秘密是指关系甲方的权利和利益，不为公众所知悉，能为甲方带来经济效益和竞争优势，具有实用性的技术信息和经营信息。

第二条 甲方的商业秘密在一定时间内只限一定范围的人员知悉，并且依照一定        的程序予以确认或得到默认。

第三条 甲方商业秘密具体包括以下内容：

（1） 经营决策信息

1、 只为甲方内部知晓的经营决策事项；

2、 甲方尚未付诸实施的经营战略、策略、方向、规划、项目及决策；

3、 甲方内部掌握的投资合同、协议、意向书及项目可行性报告、主要会议记录或纪要；

4、 甲方未曾公开的商业运作模式和管理方法；

5、 其他被甲方明确为商业秘密的经营决策信息。

（2） 技术信息

1、 甲方员工独立完成或参与完成的技术，及甲方通过与其他公司进行技术合作后完成的技术，包括但不限于以各种载体形式体现的设计方案、技术线路、生产配方、产品图纸、生产模具、作业蓝图、工艺流程、设计文件、图纸（含草图）、数据指标、计算机程序、计算机代码、安装方式、技术秘诀、技术规范、专利技术、科研成果等；

2、 以各种载体形式所体现的有关技术信息的设计、持续开发、研究、编程、创设、实施、交付、安装、修改及升级、翻译、注释、分解、汇编、编译等；

3、 新技术的开发思路、方向、立项情况及计划进度和实际完成情况；

4、 技术检测标准、方法；

5、 运用技术运算或实验而得到的数据、结果等；

6、 其他被公司明确为商业秘密的技术信息。

（3） 营销信息

1、 甲方掌握的尚未被社会公开的市场信息和尚未公开的客户信息，以及销售策略；

2、 甲方产品产、供、销渠道，买卖意向，成交或商谈的价格，产品性能、质量、数量、交货日期；

3、 甲方掌握的客户资料及货源情报；

4、 甲方向客户承诺保密的信息；

5、 甲方产品或服务销售价格的定位及定位方式；

6、 其他被甲方明确为商业秘密的营销信息。

（4） 财务信息

1、 甲方财务预决算情况、会计报表、财务报告、统计资料；

2、 甲方成本的核算方式；

3、 甲方尚未向社会公开的财务管理制度；

4、 其他被甲方明确为商业秘密的财务信息。

（5） 其他信息

1、 甲方员工人事档案；

2、 甲方员工工资收入资料；

3、 其他确定应当保密的事项。

第四条  甲方保留对商业秘密的解释权及商业范围的划定权。

二、乙方的保密义务

第五条  接触商业秘密的人员由甲方管理层决定。乙方未经许可不得以任何形式有意获取不应为乙方知悉的商业秘密，如乙方无意发现甲方商业秘密应严格保密，并在第一时间通知甲方消除泄密载体和泄密隐患。

第6条 乙方对在工作中经手的商业秘密必须妥善保管，不得随意丢放。

第7条 未经甲方管理层批准，乙方不得复制保密资料，不得将属于甲方的商业秘密以任何载体（包括打印、软盘、光盘、硬盘、电子邮件等手段）带出甲方办公场所；确因工作需要必须将保密资料带出办公场所的，必须经甲方总裁或副总裁批准后由指定的人员携带，确保密件安全。

第8条 未经甲方管理层批准，乙方不得在任何场所谈论甲方商业秘密，或以其它方式泄露甲方商业秘密。

第9条 因工作岗位的变化，乙方保管的保密资料必须向甲方指定的人员全部移交，资料的移交必须有文字记录和接收人签名，部门负责人监交。保密资料移交后，乙方仍对该等资料的内容负有保密义务。

第10条 乙方发现甲方秘密泄露或可能泄露，应当采取有效的补救措施并及时报告甲方。

第11条  乙方不得利用从甲方获得的商业秘密从事与甲方相竞争的业务、或服 务于与甲方相竞争的企业、或将商业秘密泄露给任何第三方。

第12条  本协议之签订即视为甲方已对公司的商业秘密采取了合理的保密措施。乙方必须严格遵守甲方制定的关于商业秘密管理的有关规定。

第13条  乙方在劳动合同期限内负有保守甲方商业秘密的义务，且该保密义务在双方劳动合同解除或终止后继续延续，直至甲方商业秘密为社会公众知悉时为止。如果乙方认为甲方的商业秘密已为社会公众知悉或者已失去实用价值，其无需继续承担保密的义务的，由乙方负有向甲方或司法机关举证的责任，以证明甲方的商业秘密已为社会公众所知悉或者失去实用价值。

三、违约责任

第14条  乙方有违反保密义务行为的，甲方可立即解除劳动合同，并视其后果  和造成的经济损失追究乙方的赔偿责任：

第15条  乙方违反保密义务，须向甲方支付人民币伍拾万元的违约金，如果违  约金不足以补偿甲方损失的，乙方还应据实赔偿甲方经济损失。甲方  经济损失包括：直接经济损失；在侵权期间应获得的利润；因调查、  制止乙方的违约行为或侵权人的侵权行为而支付的合理开支，如公证  费、律师费、差旅费和诉讼费等费用等。

第16条  本保密协议未尽部分在甲方规章制度中可另行规定，乙方同意遵守。

第17条  当双方就本协议发生争议时，应当进行友好协商，协商不成可向甲方  所在地的人民法院诉讼。

第18条  本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字或盖章之日起生效。

                                                    甲方：深圳市德信诚经济咨询有限公司
                                                    乙方：

                                                          年  月  日

更多免费资料下载请进：http://www.55top.com

好好学习社区

[image: image1.png]